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Hyvät Shemeikka sukuseuran jäsenet 

 

Kevät tekee tuloaan ja toivottavasti voimme tulevana kesänä jo liikkua 

vapaammin ja tavata ystäviä. 

 

Viime kesänä emme voineet järjestää sukujuhlaa ja joudumme valitettavasti siirtämään sukujuhlan 

vielä vuodella eteenpäin. Koronan hellittäminen ja rokotusten saaminen kesään mennessä ovat 

epävarmoja.  

 

Seuraava sukujuhla ja sukukokous järjestetään 2.-3.7.2022 

Tuusulassa, Hotelli Gustavelundissa.  

 
Vuosikokouksen rytmi säilyy entisellään eli vuosikokous pidetään kahden vuoden välein. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja tilit vahvistetaan kahdelta 

toimintakaudelta. Kolilla valittu hallitus ja toimihenkilöt jatkavat tehtävissään seuraavaan 

vuosikokoukseen 2.7.2022 saakka. 

 

Hallitus on kokoontunut etäyhteyksillä v. 2020 kuusi kertaa ja tämän kevään aikana neljä kertaa. 

Tärkeimpänä tehtävänä on ollut DNA-sukututkimus. Sukututkija Ari Kolehmaisen tiivistelmä DNA-

tutkimuksesta julkaistaan jäsensivuilla kesä-heinäkuun vaihteessa. Kuulemme tutkimuksesta ja sen 

tuloksista tarkemmin seuraavassa sukujuhlassa. Kotisivun uutisista voitte seurata, milloin tiivistelmä 

tutkimuksesta on luettavissa.   

 

Kolehmaisen mukaan kaikki testatut sukuhaarat polveutuvat todistetusti yhteisestä 

kantaisästä. Isälinjoissa ei ole katkoksia. Shemeikka-suvun isälinja on itäistä, ns. suomalais-

ugrilaista N-haploa. Tarkempi alaryhmä asettuu eteläkarjalaiseen haaraan, jonka pääpiste 

on Lappeenrannan seutuvilla. Isälinja on ollut Etelä-Karjalan alueella suunnilleen ajanlaskun 

alusta. Näyttäisi siltä, että Shemeikoiden esi-isät ovat siirtyneet Etelä-Karjalasta 

pohjoisempaan viimeistään n. 1500-luvulla. 

 

 

Kiitokset viime vuoden jäsenmaksun maksaneille. Maksut on käytetty DNA-tutkimukseen. 

Tämän vuoden 2021 jäsenmaksulasku on kirjepostin liitteenä tai lähetetään sähköpostilla.  

80-vuotta täyttäneet on vapautettu jäsenmaksusta. 

 

 

Hyvää kevättä kaikille. Tapaamisiin kesällä 2022! 

Shemeikka sukuseuran hallitus 

 


